
доХанты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКИЙ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  

«ЛЕСНАЯ СКАЗКА» 
 

  ПРИКАЗ  
ул. Энтузиастов, 12а,  пгт. Новоаганск, Нижневартовский район,  Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(Тюменская область), 628647 

Тел./факс: 8(34668) 51-2-71, e-mail:  lskaska86@mail.ru 
 

26 марта 2018                                                                                                      № 64/1 

 

Об утверждении Положения о 

добровольном пожертвовании  

 

 

На основании решения общего собрания трудового коллектива (протокол от 

22 марта 2018 № 4, 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о порядке привлечения, расходования и учету 

средств добровольных пожертвований муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Новоаганский детский сад комбинированного 

вида «Лесная сказка». 

 

2. Методисту Быльцевой Ирине Александровне разместить настоящий 

приказ и положение о добровольном пожертвовании на официальном сайте 

учреждения. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

4. Контроль за выполнением Положения оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    О.Ю. Школьная 

 

 

 


